第４２回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日時：平成２５年２月２７日（水） １０：３０～１２：１５

２ 会場：本荘キャンパス ＡＶ会議室

３ 出席者

○役員：小間理事長、野田副理事長、小林理事、中村理事、青木理事

○オブザーバー：吉﨑監事

○事務局：長谷部次長、中泉本荘キャンパスリーダー、佐藤（寧）チームリーダー、和田チ

ームリーダー、藤田シニアスタッフ、池田スタッフ、柴田職員

４ 概 要

○ 審 議 事 項

１ 平成２５年度予算【企画・広報本部】

平成２５年度予算について審議し、議決した。

○ 報 告 事 項

・ウェブジャーナル編集委員会要綱と編集委員について報告を受けた。

・第３回経営協議会の議題を確認した。

・秋田県立大学を紹介する本の出版について意見交換した。

・平成２５年度一般入試（前期日程）について報告を受け、対応を協議した。

・学内外情勢を確認した。

以 上